
Säsongen 1990/1991: 
Lidström från Härryda till EM 

När ishockey-EM för damer skulle spelas 1991 var det kul att se hur distriktet var 
representerat genom backen Åsa Lidström, Härryda HC. Den gången blev det 
silvermedalj efter en knapp finalförlust mot Finland. Matchen mot våra grannar i 
öster slutade 1-2 (0-0,1-0,0-2). Notera att båda de finska målen kom i den tredje 
perioden så guldet var faktiskt inte långt borta.  
 
Året efter spelade Åsa Lidström för Farsta men i mitten av 1990-talet blev det fler 
landslagstjejer från distriktets klubbar, exempelvis en trio från Veddige i form av 
Erika Holst, Maria Rooth samt Malin Gustavsson. 
 
 

Säsongen 1990/1991: 
Frölunda och Mölndal i kvalserien 

Tolv poäng på 22 matcher gav Frölunda en ohotad sistaplats i elitserien när det var 
dags att släppa de två poängfattigaste lagen till allsvenskan. Frölunda fick i detta fall 
sällskap av Leksand. Det blev också just dessa två elitserielag som spelade den 
Allsvenska finalen – en matchserie som dalmasarna vann med 3-1 i matcher. Nu 
hade Västra Frölunda att förlita sig på kvalserien. 
 
Medan Frölunda i inledningen på säsongen spelat elitseriehockey hade Mölndal 
spelat i division I Södra. I den serien spelade för övrigt även Hanhals som till slut 
hamnade ungefär mitt i serien. Mölndal däremot kom tvåa bakom Team Boro, vilket 
innebar att båda lagen fick möjlighet att spela play off, vilket de båda gjorde på bästa 
möjliga sätt. För Mölndals del innebar detta att de i matchserier slog ut både Väsby 
och Björklöven – i båda fallen med två raka vinster. 
 
Både Mölndal och Team Boro var klara för kvalserien och där väntade Rögle och 
Västra Frölunda. Detta innebar att Frölunda fick möta tre lag från division I Södra. 
Det handlade om en plats i nästa säsongs elitserie och den platsen tog Frölunda.  
 
När det pratades om Frölunda så nämndes också ofta A, B, C-formationen. Det 
handlade inte om gamla skridskor från Kungälv, utan det var initialerna på spelarna 
i en väldigt effektiv kedja: Niklas Andersson, Peter Berndtsson och Patrik Carnbäck. 
 
Men som vi redan konstaterat, att även om det inte räckte hela vägen så var Mölndal 
verkligen med och fightades med de etablerade storlagen.  
 
 

Säsongen 1990/1991: 
Kungsbacka Hockey vann division II 



Sammanslagningen mellan KBA67 och Kungsbacka HC skapade Kungsbacka 
Hockey 67 som denna säsong vann division II Södra B. Det var en jämn serie där 
Kungsbacka efter 36 omgångar hamnade en poäng före Helsingborgs HC, två poäng 
före Trelleborgs IF samt tre poäng före Nybro IF.  
 
Kungsbacka Hockey 67 bestod av Johan Hedin, Magnus Carlsson, Peter Fors, Mats 
Lönn, Richard Olausson, Anders Blomberg, Peter Magnusson, Thomas Lönn, 
Richard Andersson, Stefan Andersson, Henrik Landström, Ivan Avdejev, Stefan 
Moberg, Markus Ekström, Jens Lönn, Magnus Jennerfalk, Björn Erlandsson, Magnus 
Eriksson, Roger Jacobsson samt ledarna Per Söderhjelm och Magnus Olsson 
(tränare). 
 
 

Säsongen 1990/1991: 
Chalmers Blue McRangers vann femman 

Helt överlägsna Chalmers Blue McRangers vann division V före Svanhöjdens HC 
och Iceguys HK. Chalmersgänget tappade inte en enda poäng och målskillnaden 
efter 18 matcher var imponerande 197-38.   
 
Lagmedlemmarna var Jonas Hjelm, Peder Löwhagen, Johan Hultman, Ulf Jonasson, 
Niklas Laurell, Klas-Urban Hilberth, Kai Löwén-Åberg, Hans Östling, Lars Carlsson, 
Henrik Mossberg, Anders Salomonsson, Jonas Wallman, Per Svensson, Stefan 
Andersson, Johan Edlund, Anders Gustafsson, Patrik Kroon, Hans Malmfeldt, Stefan 
Thoresson samt Niclas Zetterberg.  
 
 

Säsongen 1990/1991: 
Niklas Andersson – årets junior  

Västra Frölundas Niklas Andersson utnämndes till Sveriges bäste ishockeyjunior 
säsongen 1990/1991. 
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